
Bus 453 Hahnbach/Gebenbach - Ölhof/Iber/Kienlohe
und zurück

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hahnbach Schule
Schalkenthan
Gebenbach Ort
- Schule

Atzmannsricht
Kainsricht
Mimbach Siedlung

- Gh. Dotzler
Godlricht
Ursulapoppenricht Ort

Höhengau
Kienlohe
Ursulapoppenricht Bahngleis
- Gewerbegebiet Am Fischweg

Kümmersbuch
Kötzersricht
Laubhof

Süß Zum Süßer Berg
- Brücke
Frohnhof (b. Hahnbach)
Mülles

Unterschalkenbach
Oberschalkenbach
Adlholz

Ölhof
Adlholz Ödhof
Kreuzberg (b. Hahnbach)
Irlbach (b.Hahnbach) Nord

- Mitte
Süß Wüstenauer Weg
Wüstenau

Iber Süßer Str. (Hst 1)
- Orr
Dürnsricht (b. Hahnbach) Ort
Pickenricht
Luppersricht

V01Kb

11.40

11.45
11.47
11.49

V0199

11.40
11.32

11.30

11.44
11.45
11.48
11.50

11.52
11.54
11.56

11.58
12.00
12.04
12.06*
12.07
12.10
12.11

12.12
12.13
12.18
12.21
12.25

V01

11.40
11.44
11.48
11.49

11.52
11.55
12.00

12.01
12.05
12.08

12.11
12.13
12.15
12.17

V01Kb

13.15

13.25
13.28
13.30

V0199

13.15

13.06
13.05

13.19
13.20
13.23
13.25

13.27
13.29
13.31

13.33
13.35
13.39
13.41*
13.42
13.45
13.46

13.47
13.48
13.51
13.53
13.55

V01

13.15
13.19
13.23
13.24

13.27
13.30
13.35

13.36
13.40
13.43

13.46
13.48
13.49
13.50

S50

15.30

15.34
15.35
15.38
15.40

15.42
15.44
15.46

15.48

15.51
15.55*
15.55

15.58

15.59
16.00
16.03
16.05
16.07

V0199

15.30
15.34

15.39

15.42
15.45
15.50

15.51
15.55
15.58

16.01
16.03
16.06
16.04

16.12
16.10
16.08

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Adlholz Ödhof
Ölhof
Adlholz
Oberschalkenbach

Unterschalkenbach
Mülles
Frohnhof (b. Hahnbach)

Kreuzberg (b. Hahnbach)
Irlbach (b.Hahnbach) Nord
- Mitte

Kötzersricht
Dürnsricht (b. Hahnbach) Ort
Iber Ort
- Süßer Str. (Hst 2)
Wüstenau
Süß Wüstenauer Weg
- Kindergarten

- Brücke
- Zum Süßer Berg
Luppersricht
Kümmersbuch

Pickenricht
Kainsricht

Atzmannsricht
Gebenbach Schule

- Ort
Schalkenthan
Hahnbach Schule

V0199

07.10
07.13
07.15
07.16

07.18
07.20
07.22

07.23
07.26*07.28

07.29

07.31
07.33

07.50

07.40
07.44

07.39
07.35

V01Kb
99

07.22

07.26

07.30

07.45

07.35

V01

07.43
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53

07.54
07.55

07.58

V01

07.50

07.53
07.56

07.57
08.00
08.04

V01Kb
99

07.53

08.03
07.54

08.00

08.07

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Kb = Kleinbus *= Haltestelle wird vom 1.11.-31.3. nicht bedient
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Am 24.+31.12. kein Verkehr!

0


	Linie 453
	Hahnbach/Gebenbach - Ölhof/Iber/Kienlohe
	Montag - Freitag

	Ölhof/Iber/Kienlohe - Hahnbach/Gebenbach
	Montag - Freitag



