



453

Hahnbach/Gebenbach - Ölhof/Iber/Kienlohe und zurück

DB

RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg@deutschebahn.com

		Gültig ab 14.12.2025					Montag - Freitag				
VERKEHRSHINWEIS		V01Kb	V0199	V01	V01Kb	V0199	V01	S50	V0199		
Hahnbach Schule		11.40	11.40	11.40	13.15	13.15	13.15	15.30	15.30		
Schalkenthal			11.32	11.44			13.19		15.34		
Gebenbach Ort				11.48		13.06	13.23				
- Schule					11.30	11.49	13.05	13.24		15.39	
Atzmannsricht					11.52		13.27		15.42		
Kainsricht					11.55		13.30		15.45		
Mimbach Siedlung					12.00		13.35		15.50		
- Gh. Dotzler					12.01		13.36		15.51		
Godricht					12.05		13.40		15.55		
Ursulapoppenricht Ort					12.08		13.43		15.58		
Höhengau					12.11		13.46		16.01		
Kienlohe					12.13		13.48		16.03		
Ursulapoppenricht Bahngleis					12.15		13.49		16.06		
- Gewerbegebiet Am Fischweg					12.17		13.50		16.04		
Kümmersbuch	11.45				13.25				16.12		
Kötzersricht	11.47				13.28				16.10		
Laubhof	11.49				13.30				16.08		
Süß Zum Süßer Berg	11.44				13.19		15.34				
- Brücke	11.45				13.20		15.35				
Frohnhof (b. Hahnbach)	11.48				13.23		15.38				
Mülles	11.50				13.25		15.40				
Unterschalkenbach	11.52				13.27		15.42				
Oberschalkenbach	11.54				13.29		15.44				
Adlholz	11.56				13.31		15.46				
Ölhof	11.58				13.33		15.48				
Adlholz Ödhof	12.00				13.35						
Kreuzberg (b. Hahnbach)	12.04				13.39		15.51				
Irlbach (b. Hahnbach) Nord	*12.06				*13.41		*15.55				
- Mitte	12.07				13.42		15.55				
Süß Wüstenauer Weg	12.10				13.45						
Wüstenau	12.11				13.46		15.58				
Iber Süßer Str. (Hst 1)	12.12				13.47		15.59				
- Orr	12.13				13.48		16.00				
Dürnsricht (b. Hahnbach) Ort	12.18				13.51		16.03				
Pickenricht	12.21				13.53		16.05				
Luppersricht	12.25				13.55		16.07				

		Gültig ab 14.12.2025					Montag - Freitag				
VERKEHRSHINWEIS		V0199	V01Kb	V01	V01	V01	V01Kb	V01	V01	V01Kb	V01
Adlholz Ödhof							07.10				
Ölhof							07.13				
Adlholz							07.15				
Oberschalkenbach							07.16				
Unterschalkenbach							07.18				
Mülles							07.20				
Frohnhof (b. Hahnbach)							07.22				
Kreuzberg (b. Hahnbach)							07.23				
Irlbach (b. Hahnbach) Nord							*07.26				
- Mitte							07.28				
Kötzersricht											07.53
Dürnsricht (b. Hahnbach) Ort								07.43			
Iber Ort								07.22	07.48		
- Süßer Str. (Hst 2)									07.49		
Wüstenau									07.51		
Süß Wüstenauer Weg									07.52		
- Kindergarten									07.53		
- Brücke							07.31		07.54		
- Zum Süßer Berg							07.33		07.55		
Luppersricht								07.26		08.03	
Kümmersbuch											07.54
Pickenricht								07.30		08.00	
Kainsricht								07.50			
Atzmannsricht							07.40		07.53		
Gebenbach Schule							07.44	07.45	07.56		
- Ort									07.57		
Schalkenthal									08.00		
Hahnbach Schule									07.35	07.35	07.58
									08.04	08.07	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Kb = Kleinbus * = Haltestelle wird vom 1.11.-31.3. nicht bedient
*= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

**Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Am 24.+31.12. kein Verkehr!**